
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 31 Закона о извршењу буџета Брчко 

дистрикта БиХ за 2024. годину („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 1/24), члана 

64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта 

БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20), Скупштина Брчко дистрикта 

БиХ, на 62. редовној сједници одржаној 31. јула 2024. године, доноси  

ОДЛУКУ 

О ОДОБРАВАЊУ ДОНАЦИЈА 

 

Члан 1 

(1) Одобравају се донације непрофитним организацијама у Брчко дистрикту БиХ које за 

циљ имају промовисање, развијање и реализацију планинарских активности. 

(2) Одобравају се донације непрофитним организацијама у Брчко дистрикту БиХ које за 

циљ имају подстицање учешћа младих у процесима друштвеног одлучивања. 

(3) Укупан износ средстава за реализацију активности из ставова 1 и 2 овог члана износи 

172.000,00 КМ. 

Члан 2 

(1) Реализација средстава донација из члана 1 ове одлуке извршиће се на основу Програма 

утрошка средстава који доноси Комисија за управу и финансије. 

(2) Програмом утрошка средстава из става 1 овог члана биће дефинисани начин додјеле 

средстава, критеријуми и остали битни елементи за реализацију наведеног програма. 

 

Члан 3 

Средства за реализацију ове одлуке обезбијеђена су Буџетом Брчко дистрикта БиХ за 2024. 

годину на организационом коду 10010001 – Скупштина Брчко дистрикта БиХ и економском 

коду 614300 – Текуће донације непрофитним организацијама, аналитичка ставка 614312 – 

Текуће донације осталим непрофитним организацијама. 

 

Члан 4 

За реализацију ове одлуке задужују се Комисија за управу и финансије, Стручна служба 

Скупштине и Дирекција за финансије Брчко дистрикта БиХ. 

 

Члан 5 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта БиХ. 

 

Број: 01-02-485/24 

Брчко, 31. јула 2024. године 

               ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                          Мр сц. Синиша Милић 


